was buried in the Cathedral Church there near to that of

Catherine Dalley his first wife (who died 2 Feb. 1605 in the
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45
th year of her marriage) and soon after had a monument

put over his grave by Margaret Wiits his second wife."

Wood, Fast. Oxon. i. 765.

779, 26. Eeginaldi] " Gulielmus Reginaldus, vulgo Raynolds,

in vico Pinhoe, alias Pinhawes, haud procul Exonia in agro

Devoniensi patre Richardo Raynolds notse haud vulgaris

colono, cum per setatem liceret ad scholam Wintoniensem

transmissus et academise maturus in Collegium Novum
cooptatus est, absolutoque dein biennio illo probationis socius

evasit anno 1562. Anno 1567 gradu magistrali ornatus

cum fratre Johanne e Collegio Corporis Christi in comitiis

stetit, huc usque cultui reformato addictissimus. Constat

tamen ad pontificios inclinantem Collegii Novi socium exuisse

anno 1572, atque inde aulam Cervinam aliquamdiu incoluisse,

demum vero composita re sua familiari ad exteros migrasse,

Romamque tandem contendentem, sententiam pristinam eju-

rasse ; unde Romanse, ecclesiarum ut prse se fert omnium
matri, reconciliatus est. Reliquam vitse partem scriptis man-

davit Pitseus, qui libros hosce (ut alios omittam) contexuisse,

et eorum plerosque sub Gulielmi Rossei nomine in lucem

emisisse perhibet, viz. De Reipublicse Christianse in Reges

impios et hsereticos auctoritate Antwerp. 1592. Lat. Contra

Whittakerum in defensionem translationis Novi Testamenti

Rhemis editse Paris. 1583. Angl. De Sacramento Eucharistise

contra Berengarium et Brucium Scotum. Antw. 1593. Angl.

Calvino-Turcismum per modum Dialogi Antw. 1597. Colon. et

alibi Lat. Mortuus est Antwerpise 24 Aug. 1594. et ibidem

in choro Biguinarum juxta majus altare ad cornu epistolae

sepultus jacet." Wood, Ilist. et Ant. Univ. Oxon. ii. 139.

— — librmn\, Nempe " Calvino-Turcismum, i. e. Calvinis-

ticse perfidise cum Mahumetana collationem et dilucidam

utriusque sectse confutationem."

— 28. \Lz<jok\mvi(pv(ji\ Mahumetanis.

781, 8. deccmi] Johannis Overal S. T. P. ad decanatum

provecti 1602, qui Episcopus Lichfeldensis 161 3, Norvicensis

16 18, obiit Norvici 1619.

— 23. consecrandos] Johannem Spottiswood Archiepisco-

pum Glascuensem (Glasgow), Gawinum Hamilton Episcopum
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Gallovidiensem (Galloway), et Andream Lambe Episcopum
Brechinensem (BrecMri).

" From these three the Scottish Bishops derived their

orders, which line in Scotland terminated in Thomas Sydserf,

who died Bishop of Orkney 1663." " They are said to have

been consecrated at London House, 2i st October, 16 10

(Casauhonus nova supputatione utitur), by George London,

Launcelot Ely, and James Bath and Wells." Perceval, Apo-

logy for doctrine of Apostolical succession.

" Jacobus Dei gratia Anglise Scotise Francise et Hibernise

Rex Fidei Defensor etc. Dilectis nobis reverendis in Christo

Patribus Georgio Episcopo London. Lanceloto Episcopo

Elien. Ricardo Episcopo Roffen. et Henrieo Episcopo Wi-
gorn. salutem.

" Cum nominatio praesentatio et dispositio Archiepisco-

patus Glascuensis, Episcopatus Gallovidiensis, et Episcopatus

Brechinensis in regno nostro Scotise ad nos solum et in

solidum de Jure coronse regni nostri Scotise spectet et per-

tineat

;

" Cumque sedes Archiepiscopalis et sedes Episcopales prse-

dictse aliquamdiu vacaverint et in prsesenti vacent, Nosque

dilectos et fideles subditos Hegni nostri Scotise Magistrum

Johannem Spottiswood ad sedem Archiepiscopalem Glascuens.

Magistrum Gawinum Hamilton ad sedem Episcopalem Gallo-

vidien. Magistrum Andream Lambe ad sedem Episcopalem

Brechinen. regia nostra Auctoritate pariter et Favore nomi-

naverimus et designaverimus, iisdemque Johanni Spottis-

woode, Gawino Hamilton, Andrese Lambe Verbi Dei Minis-

tris et Concionatoribus de quorum probitate morum, sacra-

rumque literarum scientia, et Rerum tam Spiritnalium quam
Temporalium administrandorum Prudentia nobis satis constat

Stylum Titulum et Dignitatem Archiepiscopatus et Episco-

patuum prsedictorum respective dederimus contulerimus et

confirmaverimus cum suis Juribus Privilegiis Jurisdictionibus

et Pertinentiis quibuscunque

;

" Cumque ex certis justis et legitimis Rationibus et Caussis

Nos et Animum nostrum in ea parte moventibus magnopore

cupiamus ut iidem Johannes Spottiswoode, Gawinus Hamilton,
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et Andreas Lambe jam in hoc Regno nostro Anglise commo-

rantes in Archiepiscopum et Episcopos respective juxta Bitum

et Formam Ecclesise nostrse Anglicanse ordinentur et conse-

crentur, vobis igitur hoc Tenore Prsesentium significamus,

" Kogantes et sub fide et dilectione quibus Nobis tenemini

requirentes quatenus eundem Johannem Spottiswoode in

Archiepiscopum et eosdem Gawinum Hamilton et Andream

Lambe in Episcopos, juxta Eitum et Formam Consecrationis

in Ecclesia nostra Anglicana recepta et usitata ordinare

auctorizare et consecrare velitis cum favore; monentes vos